
講 義 名 称

授業のキーワード

授業の概要

参 考 文 献

日商簿記試験対策Ⅱ

定 期 試 験

科 目 群 資格（QUL）

商業　　CA5・6　DI3・4科目区分等

対象学年次 １年・秋学期 ナンバリング QUL132

担当教員名 掛川　康晴

授業展開

授 業 時 間 外 学 習

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1 工業簿記の基礎

2 材料費①

3 材料費②

4 労務費①

5 労務費②

6 経費

7 費目別計算演習

8 個別原価計算①

9 個別原価計算②

10 個別原価計算演習

11 部門別原価計算①

12 部門別原価計算②

13 部門別原価計算演習

14

15

評 価 方 法


